2024年 10月 18日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目 1番 88号

積水ハウス株式会社

代表取締役 社長執行役員 兼 CEO

仲井 嘉浩

人事異動について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社グループ会社の人事異動が決定いたしましたので、

ご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

積水ハウス株式会社　グループ会社

発令日：2024年11月1日

積水ハウス不動産ホールディングス株式会社

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽業務役員　不動産部長 （積水ハウス不動産東北株式会社　業務役員　法人事業担当） 室井　耕一

1